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Bezirksklasse D Kiel 2An-24
Runde 1 am 06. Oktober 2023 19:30 Uhr

l)ie Runde wurde vom Staf]'elleiter noch nicht geprüft

SC Plöner See ll | - | spiellrci

SC Agon Neumünster V SG Kiel von 19-52

12 Stegert.Noah Niclas
I 3 Christiansen.Jana-Marie
16 Lüthje.Yanneck
1 8 Eschenauer.Frant

1//1

1-0
1//2

+l-

Thesing,lrene
Siedentopf,.Iürgen
Heise.Richard
Daubitz,Bemdt

2
5

9
t4

3.0 1.0

Ansetzungen Runde 2 am 10. November 2023 19:30 Uhr

Raisdorfer SG III VSF Flintbek IV
l0 Tag,Holger
I I R.othe.Justin
12 Petsch.Yamres
16 Bradtke.Sabine

t//2

1-C
L/

t-

1-t

Kathage,Holger
Bertow,Cihristoph
Shikhi,Dlyar
Römer,Jan

1

i6
18

20

J.J 0.5

Kieler SG IV SG SchönbergÄlessenstein I
2 Beller,Josef
5 Ruhberg.Hartr.vig
7 Maart.Hagen
8 Rehder,Phillip

1//2
j-i
l-0
l-0

Haas,Hans-Jürgen
Schumacher,Rolf
Bestmann,Rtidolf
Stofferser.r.Thornas

4
5

6
9

2.5 1.5

Rangliste nach Runde l

Rg Mamschaft Sp MP BP

2 SC Agon Neumünster V
-3 Kieler SG IV
4 SG Schönberg/Hessenste
5 SG Kiei von 1952

6 VSF Flintbek lV
7 SG Plöner See Il

3 3.0
3 2.5
I 1.5

I 1.0
i 0.5

spieifiei SG Schönber-qll-{essenstei

VSF Flintbek lV Kieler SG IV
SG Kiel von 1952 Raisdorfer SG III
SG Plöner See II SC Ason Neumünster V

a


